ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 4 - 0 8  2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 15.03.2019
№66 «Об утверждении административ
ных регламентов предоставления муни
ципальных услуг в сфере имуществен
ных и земельных отношений в Бавлин-
ском муниципальном районе», (с изм.
и доп. от 31.01.2020 № 16, от 06.04.2020
№75)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь письмом Министерства экономики Республики Татарстан от

07.07.2020 №01-51/4582, Исполнительный комитет Бавлинского муниципаль

ного района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 15.03.2019 №66 (с изменениями и дополнениями,

внесенными постановлениями от 31.01.2020 №16, от 06.04.2020 №75),

следующие изменения:

приложение 26 «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по оформлению (закреплению) муниципального

имущества на праве оперативного управления за муниципальными

учреждениями, муниципальными казенными предприятиями и на праве

хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями»

признать утратившим силу;

приложения 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 считать соответственно

приложениями 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33.

2

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru